



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 1724

04 Nisan 2022

Tamim No:2022/058
Konu: ESİB Eğitimi hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 30.03.2022 tarih ve 2022/42 sayılı genelgesi,

Bilindiği üzere, Covid-19 dönemi ve peş peşe yaşanan doğal afetler ile birlikte esnafımızın her türlü sigortaya olan ilgisini ve bilincini artırmak, hasar anında yapılması gerekenler konusunda bilgilendirmek, olası risklerden evvel tedbirlerin almasına yönelik risk bilincini geliştirmek ve bunu sürdürebilir bir eğitim programı ile esnafımızın ve teşkilatımızın kurumsal kimliği ile buluşturmak amacıyla, Konfederasyonumuz ile DMW Eğitim Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. arasında **20.12.2021** tarihinde "**Esnaflın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimleri**" protokolü imzalanmıştır.

Bu kapsamda, Esnaflın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimi; Axa Sigorta, AVEON Global Sigorta ve KASİDER (Kadın Sigortacılar Derneği) tarafından verilecek olup, 03 Nisan 2022 tarihinde planlanmış eğitimin içeriği ekte yer almaktadır.

Esnaflın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimlerine katılmak isteyen katılımcıların; eğitim tarihinden önce <https://www.ifhaber.com/esibegitimi/> linkinden kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Kaydını başarı ile tamamlayan katılımcıların e-posta adresine eğitime gireceği link gönderilecektir.

Eğitim sonunda, çevrimiçi eğitime tam gün katılım sağlayanlara Katılım Belgesi verilecektir. Kayıt olunmasına rağmen eğitime katılım göstermeyen ve eğitime devam etmeyen katılımcılara katılım belgesi verilmeyecektir.

Bilgilerinizi ve yapılacak olan "**Esnaflın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimlerinin**" esnaf ve sanatkarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.


Ömer DEMİR
Genel Sekreter


Faik YILMAZ
Başkan

EKİ:

- 1- ESİB Eğitimi (1 sayfa)

ESİB EĞİTİMİ NİSAN 2022

Hafta:

SAAT	03.04.2022 PAZAR	Sütun2	EĞİTİM KONUSU
11.00-12.00	AXA SİGORTA	GÜVEN GÜNGÖR BAŞKAYA ALEV	SAĞLIK POLİÇE TANITIMI VE SATIN ALIRKEN DİKKAT ETMENİZ GEREKEN NOKTALAR.
13.00-13.45	AVEON GLOBAL SİGORTA	KERİM BAĞDAŞ (YK BAŞKAN YARDIMCISI) KEMAL GÜL (GENEL MÜDÜR VE YK ÜYESİ)	ŞİRKET TANITIMI
14.00-15.00	KASİDER (KADIN SİGORTACILAR DERNEĞİ)	ŞULE ŞENTÜRK	DİJİTAL PLATFORMLARDAN POLİÇE SATIN ALIRKEN SİBER GÜVENLİK İÇİN NELERE DİKKAT ETMELİYİZ.
15.00-16.00	KASİDER (KADIN SİGORTACILAR DERNEĞİ)	ABDULLAH ÖZCAN	SİGORTA SATIN ALIRKEN DİKKAT ETMENİZ GEREKEN ÖNEMLİ KONULAR NELERDİR?